РЕШЕНИЕ
Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»

Республики Марий Эл

Созыв  II

 поселок Суслонгер

Сессия XXXI

 « 27 »  июня 2012 г

№ 151

О внесении изменения Приложений  к решению Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24 мая 2012 года № 135 «О размере платы граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»
В связи с уточнением данных, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» РЕШИЛО:

1. Внести в Приложения  к решению Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» от 24 мая 2012 года № 135  «О размере платы граждан за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер» следующие изменения:

- в Приложении № 1:
«Плата за содержание и текущий ремонт благоустроенного жилого помещения, всего в том числе:

- Плата управляющей организации – установить размер – 1, 44 руб.»;

- Приложение № 2 «Плата за наем для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда, проживающих на территории муниципального образования «Городское поселение Суслонгер»   изложить в новой редакции:

	Наименование услуги, характеристика жилищного фонда
	Ед. изм.
	Оплата населением, руб., включая НДС на ед.изм.

	Благоустроенный жилой фонд
	занимаемой общей площади жилого помещения
	1,04

	Частично благоустроенный  жилой фонд

	0,83

	Не благоустроенный жилой фонд

	0,61

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в районной газете «Звениговская неделя» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2012 года.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Суслонгер»,

Председатель Собрания депутатов:                                                В.В. Корнилов